

LYKKES GULD OG SØLV APS

JERNBANEGADE 23
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.07.2015 - 30.06.2016

26. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 13 81 55 34

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 24. november 2016

Tina Lykke Svoboda
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.07.2015 - 30.06.2016	12
Balance pr. 30.06.2016	13
Noter til årsregnskabet	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Lykkes Guld og Sølv ApS
Jernbanegade 23
6000 Kolding

Telefon: 75 52 26 08

Telefax: 75 52 03 33

CVR-nr.: 13 81 55 34

Stiftet: 3. januar 1990

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion

Tina Lykke Svoboda

Advokat

Advokatf. Skjøde Knudsen og Partnere
Advokat Henrik Seligmann
Rendebanen 13
6000 Kolding

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Jernbanegade 14
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive detailhandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 351.438, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.643.946 og en egenkapital på kr. 2.035.472.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2015 - 30.06.2016

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
BRUTTORESULTAT	2.637.332	2.568.277
1 Personalemkostninger	-2.069.492	-1.993.860
2 Afskrivninger	-51.998	-48.598
DRIFTSRESULTAT	515.842	525.819
Finansielle indtægter	687	7.864
Finansielle omkostninger	-65.968	-55.378
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	450.561	478.305
3 Skat af årets resultat	-99.123	-111.864
ÅRETS RESULTAT	351.438	366.441
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	360.000
Overført resultat	1.438	6.441
DISPONERET I ALT	351.438	366.441

BALANCE PR. 30.06.2016

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
4 Goodwill	0	0
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.335	175.333
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	123.335	175.333
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.360	12.790
Andre tilgodehavender	6.000	6.000
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	14.360	18.790
ANLÆGSAKTIVER I ALT	137.695	194.123
Varelager	5.826.793	5.182.093
VAREBEHOLDNINGER I ALT	5.826.793	5.182.093
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.072	20.689
Periodeafgrænsningsposter	128.642	121.986
TILGODEHAVENDER I ALT	143.714	142.675
LIKVIDE BEHOLDNINGER	535.744	638.753
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	6.506.251	5.963.521
AKTIVER I ALT	6.643.946	6.157.644

BALANCE PR. 30.06.2016

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.485.472	1.484.034
Afsat udbytte for regnskabsåret	350.000	360.000
6 EGENKAPITAL I ALT	<u>2.035.472</u>	<u>2.044.034</u>
Hensættelser til udskudt skat	4.123	7.893
3 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	<u>4.123</u>	<u>7.893</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.374.284	2.841.025
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>3.374.284</u>	<u>2.841.025</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	376.773	365.986
3 Selskabsskat	102.771	112.820
Anden gæld	750.523	785.886
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>1.230.067</u>	<u>1.264.692</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>4.604.351</u>	<u>4.105.717</u>
PASSIVER I ALT	<u>6.643.946</u>	<u>6.157.644</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.615.111	1.551.428
Pensioner	365.527	362.265
Andre omkostninger til social sikring	64.080	62.324
Andre personaleomkostninger	24.774	17.843
I ALT	<u>2.069.492</u>	<u>1.993.860</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	6,0	6,0
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	51.998	48.598
I ALT	<u>51.998</u>	<u>48.598</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	102.893	112.898
Årets ændring i udskudt skat	-3.770	-1.034
ÅRETS SKAT I ALT	<u>99.123</u>	<u>111.864</u>
4 Goodwill		
Kostpris pr. 01.07.2015	425.000	425.000
KOSTPRIS PR. 30.06.2016	<u>425.000</u>	<u>425.000</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2015	425.000	425.000
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.06.2016	<u>425.000</u>	<u>425.000</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.06.2016.....	<u>0</u>	<u>0</u>

Pantsætninger og behæftelser af de immaterielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2015/2016	2014/2015
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.07.2015	243.391	229.791
Tilgang 2015/2016	0	13.599
KOSTPRIS PR. 30.06.2016	243.391	243.390
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2015	68.058	19.459
Afskrivninger i 2015/2016	51.998	48.598
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.06.2016	120.056	68.057
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.06.2016.....	123.335	175.333
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

	Saldo pr. 01.07.2015	Årets bevægelser	Saldo pr. 30.06.2016
6 Egenkapital			
Selskabskapital	200.000	0	200.000
Overført resultat	1.484.034	1.438	1.485.472
Afsat udbytte sidste regnskabsår	360.000	-360.000	0
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	350.000	350.000
SALDO PR. 30.06.2016	2.044.034	-8.562	2.035.472

Selskabskapitalen består af 1 kapitalandele á kr. 200.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Svoboda Holding Aps, Jernbanegade 23, 6000 Kolding

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
8 Sikkerheder og pantsætninger		

Ingen

9 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 194.921+ forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Lejen pristalsreguleres hver den 01.01.

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for solgte varer.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.